Pour ce qui est des tournois de parties à cadence lente du samedi matin, la participation a 

augmenté et les joueurs apprécient la formule en place. Le fait d’avoir deux sections 

permet à plusieurs joueurs de pouvoir gagner leur section. 

Un total de cent cinquante-et-une (151) personnes différentes ont participé aux tournois 

de parties à cadence semi-rapide durant l’exercice. Environ 50% des 1 757 présences à 

ces tournois sont dues à dix-sept (17) joueurs. Soixante-dix-neuf (79) personnes ont eu 

moins de 5 présences durant le dernier exercice.